
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

30.05.2024                                  с.Мала Любаша                                          №59 

Про перевід учнів 1- 8 класів на наступний рік навчання  

та нагородження Похвальними листами 

        На виконання рішення педагогічної ради Малолюбашанської гімназії від 

30.05.2024 року  протокол №7 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести учнів 1-8 класів до наступний рік навчання відповідно: 

1.1. До 2 класу 12 учнів першого класу 

1. Джебженяк Меланію 

2. Дубчак Дарину 

3. Захарчука Любомира 

4. Ковальчук Анну 

5. Мельника Артема 

6. Немоловську Анну 

7. Овчарук Анастасію 

8. Поповича Марка 

9. Попович Яну 

10. Римара Матвія 

11. Савчука Арсена 

12.  Талащук Віру 

1.2. До третього класу 12 учнів другого класу 

1. Андрушко Артема 

2. Антал Любов 

3. Артинюк Іванну 

4. Бондарчука  Матвія 

5. Дейнера Данила 

 



6. Захарчук Маргариту 

7. Ільчук Вікторію 

8. Мельника Михайла 

9. Миронця Ярослава 

10. Омелянова Давида 

11. Семенюк Злату 

12. Талащука Дмитра 

13. Янчука Івана 

1.3. До 4 класу 9 учнів третього класу: 

1.Гаврилюк Софію  

2. Голуб Анну 

3. Кондратюк Ангеліну  

4. Корнійчука Іллю  

5. Кухарчука Олександра 

6. Майструка Михайла  

7. Поліщука Якима  

8. Попович Уляну 

9. Чупринського Максима  

1.4. До 5 класу 16 учнів четвертого класу: 

1. Августинович Тіну 

2. Власюка  Любомира 

3. Дубчака Андрія 

4. Євко Романа 

5. Кондратюк Анну 

6. Лилак Тетяну 

7. Мамчур Анну 

8. Мельника Іллю 

9. Римарчука Матвія 

10. Салаган Єву 

11. Семенюка Артема 

12. Талащук Анастасію 



13. Талащука Максима 

14. Талащука Павла 

15. Талащука Петра 

16. Цимбалюка Мирослава 

1.5.  До шостого  класу 13 учнів п’ятого класу: 

2. Войчук Віталіну 

3. Голуба Тимофія 

4. Дякун Ніку 

5. Івашинюту Михайла 

6. Красновського Олександра 

7. Лилака Дмитра 

8. Майструка Ярослава 

9. Омельянчука Тимура 

10. Поповича Романа 

11. Свиридюк Маргариту 

12.  Федорець Вікторію 

13. Янчука Владислава 

14. Янчук Владиславу 

1.6. До 7 класу 18 учнів шостого класу: 

1.  Артинюк Аліну  

1.  Грипіча Матвія  

2. Волинець Вікторію 

3. Івашинюту Максима  

4.  Крата Дениса  

5. Кухарчука Миколу 

6. Мельник Вікторію 

7. Муринець Соломію  

8. Немоловського Максима  

9. Овчарук Марію І 

10.  Овчарука Ярослава  

11. Постникова Ярослава  



12.  Савчук Діану  

13. Савчук Оксану  

14. Стрихарчук Анну  

15.  Талащук Богдану  

16.  Чикуна Ярослава  

17. Чупринську Ірину  

1.7 . До 8 класу 19 учнів шостого  класу: 

1.Артинюка Валентина  

2. Власюка Матвія  

3. Демчука Данила  

4. Дончину Марію  

5. Карган Олександру  

6. Ковальчук Анну  

7. Кондратюк Надію  

8. Кремінського Романа  

9. Майструк Каріну  

10. Овчарука Дмитра  

11. Поповича Павла  

12. Римарчука Антона  

13. Талащук Вероніку  

14. Талащука Данила  

15. Тимошик Алісу  

16. Хоронжук Вікторію  

17. Шварца Дмитра  

18. Янович Марію  

19. Янчука Юрія  

1.8. До 9 класу 19 учнів восьмого класу: 

1. Артинюк Анастасію  

2. Бондарчук Марію  

3. Боровець Вікторію  

4. Власюк Соломію 



5. Демчука Кирила  

6. Дзюбук Анастасію  

7. Єленець Діану  

8. Зайця Івана 

9. Захарчука Матвія  

10. Ковальчука Ярослава  

11. Красновську Діану  

12. Мельник Вероніку 

13. Морозюка Дмитра  

14. Омелянову Богдану  

15. Савчук Уляну  

16. Себлій Анну  

17. Талащук Катерину  

18. Чупринського Андрія  

19. Чупринського Владислава  

2. Нагородити Похвальними листами «За високі результати у навчанні» 

учнів:  

1. Артинюк Анастасію, ученицю 8 класу 

2. Муринець Соломію, ученицю 6 класу 

3. Янчук Владиславу, ученицю 5 класу 

 

Директор                                                                         Оксана ЦИМБАЛЮК 

 


